一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部第 5回定時総会

傍聴希望申込書

（一社）全国不動産協会兵庫県本部 御中

私は、一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部第 5回定時総会の傍聴を希望し

ますので、下記の通り届け出ます。

記

年  月   日

商   号

代表者氏名                 ㊞

以上

FAX 送信先番号 078‐261‐0902（県本部事務局宛）

開催日時   令和５年５月２４日（金）

ＴＲＡ 定時総会･･･１４：５０～１５：３０